Edital de Re
ficação nº 14, de 10 de novembro de 2021

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
BAIANO – CAMPUS ITAPETINGA, no uso das suas atribuições legais previstas, na Portaria nº 1.499 06 de junho
de 2018, publicada no Diário Oficial da União de 07/06/2018, torna pública a re*ficação do Edital nº 12, de 28 de
outubro de 2021, referente ao PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA E INCLUSÃO SOCIAL DO ESTUDANTE – PAISE, do
Campus Itape*nga.

I. O Cronograma, passa a vigorar com a seguinte redação:

ONDE SE LÊ:

6. DO CRONOGRAMA

FASES PERÍODO/DATA

Publicação e divulgação do Edital 28 e 29/10/2021

Período de inscrição 03 a 10/11/2021

Período de análise e julgamento 11 a 16/11/2021

Divulgação dos pré-selecionados por auxílio 17/11/2021

Solicitação de recursos sobre o resultado da pré-seleção 17 e 18/11/2021

Divulgação dos resultados dos recursos e da lista dos
selecionados

19/11/2021

Envio da planilha de pagamento para o Setor Financeiro 23/11/2021

Previsão de pagamento 08/12/2021

LEIA-SE:

6. DO CRONOGRAMA

FASES PERÍODO/DATA

Publicação e divulgação do Edital 28 e 29/10/2021

Período de inscrição 03 a 16/11/2021

Período de análise e julgamento 17 a 22/11/2021

Divulgação dos pré-selecionados por auxílio 23/11/2021

Solicitação de recursos sobre o resultado da pré-seleção 23 a 24/11/2021

Divulgação dos resultados dos recursos e da lista dos
selecionados

26/11/2021

Envio da planilha de pagamento para o Setor Financeiro 30/11/2021

Previsão de pagamento 15/12/2021

II. As demais disposições do Edital nº 12, de 28 de outubro de 2021, seguem inalteradas.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Emilson Batista da Silva, DIRETOR GERAL - CD0002 - ITA-DG, em 10/11/2021 15:24:53.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 10/11/2021. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

257946
d27d04e02d

	Documento assinado eletronicamente por: